SSF67A50A150 Details PDF
Copyright © 2020 Zouverlässeg Distributeur vun Elektronesche Komponenten - Ocean-Components.com
E-Mail: Info@Ocean-Components.com
Adress: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Cynergy3 SSF67A50A150 Cynergy3 Ubidder Cynergy3 Distributeur
Cynergy3 SSF67A50A150 Cynergy 3 SSF67A50A150
Cynergy3
Bild kann Representatioun sinn. Kuckt Spezifikatioune fir
Produktdetailer.
PART NUMBER SSF67A50A150
HIERSTELLER Cynergy3
BESCHREIWUNG DL LVL FLOATSW 177MM TOTAL L
BLEIF FREE STATUS / ROHS STATUS Bleif gratis / RoHS kompatibel
DATENLABEL
VOLTAGE RATING 120VDC, 250VAC
TYP Liquid
AGITT 1.969", 5.906" (50mm, 150mm)
SERIE SSF67
AUSGÄNGEGKEET Switch (2) (Dual Float)
AUSGABKONFIGURATIOUN SPST-NO, SPST-NO
OPERATIOUN TEMPERATUR 135°C
MOUNTING TYPE Panel Mount, M16x2 Thread
FEUCHTIGKEIT SENSIBILITÉITNIVEAU (MSL) 1 (Unlimited)
MINDEST LIQUID SPECIFIC GRAVITY 0.8
MATERIAL - WUNNEN & PRISMA 316 Stainless Steel
FABRIK STANDARD LEAD TIME 6 Weeks
BLEIF FREE STATUS / ROHS STATUS Lead free / RoHS Compliant
DETAILBESCHREIWUNG Liquid Level Sensor Switch (2) (Dual Float) SPST-NO, SPST-NO Output Panel Mount, M16x2 Thread
AKTUELL 600mA
SSF67A50A150
Part Number: SSF67A50A150
Fabrikant / Brand: Cynergy3
Produkt beschreiwung DL LVL FLOATSW 177MM TOTAL L
Datebanken:
RoHs Status Bleif gratis / RoHS kompatibel
Ship From Hong Kong
Shipment Way DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
SSF67A50A150.pdf
UFRO FIR ZITAT
Spezifikatioune vun SSF67A50A150
SSF67A50A150.pdf
Verbonnen Tags
Verbonnen Produkter
SSF67B50B100
Produzenteuren:  Cynergy3
Beschreiwung:  DL LVL FLOATSW 127MM TOTAL L
Op Lager:  Out stock
RFQ
SSF67A50A150PM12
Produzenteuren:  Cynergy3
Beschreiwung:  DL LVL FLOATSW 177MM TOTAL L
Op Lager:  Out stock
RFQ
SSF67A50A250
Produzenteuren:  Cynergy3
Beschreiwung:  2 LEVEL SWITCH IN SS 316 25VA P
Op Lager:  Out stock
RFQ
SSF67A25B75
Produzenteuren:  Cynergy3
Beschreiwung:  SWITCH 2 LEVEL SS NO/NC .6A
Op Lager:  Out stock
RFQ
SSF67A50A200PM12
Produzenteuren:  Cynergy3
Beschreiwung:  DL LVL FLOATSW 227MM TOTAL L
Op Lager:  2 pcs
RFQ
SSF67A25B300PM12
Produzenteuren:  Cynergy3
Beschreiwung:  DL LVL FLOATSW 327MM TOTAL L
Op Lager:  Out stock
RFQ
SSF67A50A250PM12
Produzenteuren:  Cynergy3
Beschreiwung:  DL LVL FLOATSW 277MM TOTAL L
Op Lager:  Out stock
RFQ
SSF67A50A200
Produzenteuren:  Cynergy3
Beschreiwung:  2 LEVEL SWITCH IN SS 316 25VA P
Op Lager:  Out stock
RFQ
SSF67A50A100
Produzenteuren:  Cynergy3
Beschreiwung:  DL LVL FLOATSW 127MM TOTAL L
Op Lager:  Out stock
RFQ
SSF67A50A100PM12
Produzenteuren:  Cynergy3
Beschreiwung:  DL LVL FLOATSW 127MM TOTAL L
Op Lager:  Out stock
RFQ
SSF67A25B300
Produzenteuren:  Cynergy3
Beschreiwung:  DL LVL FLOATSW 327MM TOTAL L
Op Lager:  Out stock
RFQ
SSF67A25B75PM12
Produzenteuren:  Cynergy3
Beschreiwung:  DL LVL FLOATSW 102MM TOTAL L
Op Lager:  5 pcs
RFQ